- 1 -

平成 24年 11月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『ソ・ジソブ mobile』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社エムア

ップＡＥは、韓国アーティスト「ソ・ジソブ」の携帯向けファンクラブサイト『ソ・ジソブ mobile』のス

マートフォン対応サイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

『ソ・ジソブ mobile』

http://m.jisub.jp/（携帯サイト）

http://sp.jisub.jp/（スマートフォンサイト）

■ソ・ジソブとは

1977年 11月 4日生まれ。1994年 STORM(衣類ブランド)1期専属モデルとしてデビューし、元水泳選手と

いうキャリアを持ち、抜群のスタイルから韓国では「ソ・ガンジ（スタイルのいい人）」という異名を持

つ俳優。

『ごめん、愛してる』で 2004 年韓国で最も話題になった「ミサペイン（ごめん、愛してるのマニア）」

を作り出し日本でも大ブレーク。ドラマ「バリでの出来事」、「カインとアベル」、「幽霊」などの人気

作品の主演として、演技力も認められ演技大賞の優秀演技賞や映画「映画は映画だ」で新人演技賞など多

数の賞を受賞しました。

また、毎年の来日ファンミーティングでは 1万人規模の観客を動員するなど、絶大の人気を謳歌しており、

2011年からは自分の名前をかけた CDをリリースし、アーティストとして活動にも力を入れています。

「結婚したい俳優 1位」、最高のファッショニスタに選ばれるなど各種アンケートでも圧倒的な票数を誇

っている韓国 TOP俳優。

■サイトイメージ

- 2 -

■主なコンテンツ

●待受画像

撮影現場のオフショット・ジャケット写真などを待受画像として公開。

●ブログ

  本人からの近況報告、スタッフ日記など、ここでしか読めないソ・ジソブの日常。

●動画

韓国で出演した CMやファンへのビデオレターが楽しめる。

●ボイス

ソ・ジソブの甘い声を皆さんへお届け♪

●デコメール

  ソ・ジソブのオリジナル絵文字を使って友達にメールすることができます。

■料金

月額料金：315円

※無料メニューもあり

■アクセス方法(スマートフォンサイト)

搭載のブラウザーから http://sp.jisub.jpを入力

※「docomo SPモード決済」「auかんたん決済」「SoftBankまとめて支払」いずれかでの決済となります。

※参考情報

・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://sp.jisub.jp/